THƯ MỜI ĐỒNG HÀNH
Hội thao chào mừng Kỷ niệm 79 năm ngày truyền thống ngành Thông tin và
Truyền thông (28/8/1945 – 28/8/2024) và Kỷ niệm 20 năm Ngày thành lập

Sở Thông tin và Truyền thông Thành phố Hồ Chí Minh
(17/12/2004 – 17/12/2024)

Kính gửi: Quý Doanh nghiệp, Đối tác

Nhân dịp kỷ niệm 20 năm Ngày thành lập Sở Thông tin và Truyền thông Thành phố

Hồ Chí Minh (17/12/2004 – 17/12/2024), Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với Hội

Tin học Thành phố (HCA) cùng các đơn vị liên quan tổ chức Hội thao chào mừng Kỷ

niệm 79 năm ngày truyền thống ngành Thông tin và Truyền thông (28/8/1945

– 28/8/2024) và Kỷ niệm 20 năm Ngày thành lập Sở Thông tin và Truyền thông

Thành phố Hồ Chí Minh (17/12/2004 – 17/12/2024) được diễn ra từ ngày 23/11

đến ngày 06/12/2024, với nhiều bộ môn thi đấu hấp dẫn như Bóng đá mini (nam, 5

người), Pickleball (đôi nam/ đôi nam nữ), Bóng bàn (đơn nam, đôi nam, đôi nam nữ),

Quần vợt (đôi nam) và Golf (do HCA tổ chức).

Hội thao dự kiến thu hút sự tham dự của hơn 500 vận động viên đến từ các sở

ngành, địa phương, các tổ chức, đoàn thể, các hiệp hội, hội ngành, các cơ quan báo chí

truyền thông và các doanh nghiệp trên địa bàn Thành phố. Đây không chỉ là nơi tranh

tài sôi nổi, hào hứng, giúp nâng cao tinh thần thể dục – thể thao, mà còn là dịp giao lưu

hữu nghị, gắn kết các tổ chức, cá nhân đang hoạt động trong lĩnh vực thông tin và truyền

thông tại Thành phố Hồ Chí Minh.

Với tính chất quan trọng và ý nghĩa của sự kiện, Ban Tổ chức trân trọng mời Quý

Doanh nghiệp, Đối tác đồng hành, tài trợ cho công tác tổ chức Hội thao chào mừng

Kỷ niệm 79 năm ngày truyền thống ngành Thông tin và Truyền thông

(28/8/1945 – 28/8/2024) và Kỷ niệm 20 năm Ngày thành lập Sở Thông tin và

Truyền thông Thành phố Hồ Chí Minh (17/12/2004 – 17/12/2024).

* Hạn chót đăng ký trước ngày 15/11/2024.

* Kế hoạch triển khai và quyền lợi đồng hành mời tham khảo đính kèm hoặc tại:

https://tinyurl.com/hoithaocntt2024

Sự ủng hộ và đóng góp của Quý Đơn vị sẽ là nguồn động viên lớn cho Ban Tổ chức,

góp phần tạo nên một giải đấu thành công và phát triển phong trào thể dục – thể thao

của ngành thông tin và truyền thông Thành phố.

Thông tin hỗ trợ vui lòng liên hệ Văn phòng HCA:

- Ms. Trúc Vy – M: 077 6988 049 – E: vynht@hca.org.vn;

- Ms. Hải Yến – M: 0898 412 940 – E: yenhh@hca.org.vn;

Trân trọng./.

BAN TỔ CHỨC HỘI THAO

https://tinyurl.com/hoithaocntt2024
mailto:vynht@hca.org.vn
mailto:yenhh@hca.org.vn